50A、8V～14V入力、非絶縁型、広範囲出力調整、
縦型パワー･モジュール（TurboTrans™テクノロジ採用）
特　長
● 出力電流：50A
● 入力電圧：8V ～ 14V
● 広い出力電圧調整範囲：0.8V ～ 3.6V
● 高い電力変換効率：最大95%

　　 RoHS、鉛フリーと材質の詳細
　　 材質の組成、RoHS指令に関する状態、鉛フリーに関する状態、および製造プロセスの要件については、コンデンサ供給者に問い合わせてください。
　　 材質組成または半田付けの要件が更新された場合は、コンポーネントの指定、または型番の変化が発生する可能性があります。
（2）TurboTransで必須のコンデンサ。コンデンサの選択については、TurboTransのアプリケーション情報を参照してください。
　　 ESR別のコンデンサ･タイプ（直列抵抗は同じ）：
　　 ･タイプA = （100 < 容量 × ESR ≤ 1000）
　　 ･タイプB = （1,000 < 容量 × ESR ≤ 5,000）
　　 ･タイプC = （5,001 < 容量 × ESR ≤ 10,000）
（3）出力バス側のセラミック･コンデンサ以外のバルク･コンデンサのESRが15mΩ以上30mΩ以下の場合、容量が200µF以上のセラミック･コンデンサを
　　 追加する必要があります。
（4）アルミニウム電解コンデンサはESR × 容量の値が大きいため、TurboTransには推奨されません。アルミ電解コンデンサと、高ESRコンデンサは、
　　 低ESRのコンデンサと組み合わせて使用できます。
（5）出力バルク･コンデンサの最大ESRは30mΩ以上になります。容量が200µF以上のセラミック･コンデンサを追加する必要があります。
（6）N/R - Not recommended（推奨しない）。この電圧定格は、動作要件の下限を満たしていません。
（7）このコンデンサの電圧定格により、出力電圧が動作電圧の80%以下である出力用途でのみ使用可能です。
表 1. 入出力コンデンサ
11
Capacitor Characteristics Quantity
Max Output BusMax.Capacitor Vendor, RippleWorking Value ESR Physical InputType Series (Style) TurboTransCurrent at Vendor Part No.NoVoltage (µF) at 100 Size (mm) Bus (Cap85°C TurboTranskHz Type)(2)(Irms)
Sanyo
TPE, Poscap (SMD) 4 V 680 0.015Ω 3900 mA 7,3 × 4,3 N/R(8) ≥ 1 ~ ≤ 3 C ≥ 1(9) 4TPE680MF (VO ≤ 2.8V)(10)
TPE Poscap(SMD) 2.5 V 470 0.007Ω 4400 mA 7,3 × 4,3 N/R(8) ≥ 1 ≤ 2 B ≥ 2(9) 2R5TPE470M7 (VO ≤ 1.8V)(10)
TPD Poscap (SMD) 2.5 V 1000 0.005Ω 6100 mA 7,3 × 4,3 N/R(8) ≤ 1 B ≥ 1(9) 2R5TPD1000M5(VO ≤1.8V)(10)
SA, Os-Con (Radial) 16 V 1000 0.015Ω >9700 mA 16 × 26 1 ≥ 1 ~ ≤ 3 N/R(11) 16SA1000M
SP Oscon ( Radial) 10 V 470 0.015 >4500 mA 10 × 11,5 N/R(8) ≥ 1 ~ ≤ 3 C ≥ 2(9) 10SP470M
SEPC, Os-Con (Radial) 16 V 330 0.016Ω >4700 mA 10 × 12,7 2 ≥ 2 ~ ≤ 3 B ≥ 2(9) 16SVP330M
SVPA, Os-Con (SMD) 6.3 V 820 0.012Ω 4700 mA 8 × 11,9 N/R(8) ≥ 1 ~ ≤ 2(12) C ≥ 1(9) (12) 6SVPC820M
AVX, Tantalum, Series III 6.3 V 680 0.035Ω >2400 mA 7,3 L N/R(8) ≥ 2 ~ ≤ 7(12) N/R(11) TPSE477M010R0045
TPM Multianode 6.3 V 470 0.018Ω >3800 mA × 4,3 W N/R(8) ≥ 2 ~ ≤ 3(12) C ≥ 2(9) (12) TPME687M006#0018
× 4,1 H
TPS Series III (SMD) 4 V 1000 0.035Ω 2405 7,3 L × 5,7 N/R(8) ≥ 2 ~ ≤ 7(12) N/R(11) TPSV108K004R0035
W (VO ≤ 2.2V)(10)
Kemet, Poly-Tantalum 6.3 V 470 0.040Ω 2000 mA 4,3 W N/R(8) ≥ 2 ~ ≤ 7(12) N/R(11) T520X337M010AS
T520 (SMD) 6.3 V 330 0.015Ω >3800 mA × 7,3 L N/R(8) ≥ 2 ~ ≤ 3 B ≥ 2(9) T530X337M010AS
T530 (SMD) 4 V 680 0.005Ω 7300 mA × 4 H N/R(8) ≤ 1 B ≥ 1(9) T530X687M004ASE005
(VO ≤ 3.5V)(10)
T530 (SMD) 2.5 V 1000 0.005Ω 7300 mA 4,3 w × N/R(8) ≤ 1 B ≥ 1(9) T530X108M2R5ASE005
7,3 L (VO ≤ 2.0V)(10)
Vishay-Sprague
594D, Tantalum (SMD) 6.3 V 1000 0.030Ω 2890 mA 7,2L ×5,7 N/R(8) ≥ 1 ~ ≤ 6 N/R(11) 594D108X06R3R2TR2T
W ×4,1H
94SA, Os-con (Radial) 16 V 1000 0.015Ω 9740 mA 16 × 25 1 ≥ 1 ~ ≤ 3 N/R(11) 94SA108X0016HBP
94SVP Os-Con(SMD) 16 V 330 0.017Ω >4500 mA 10 × 12,7 2 ≥ 2 ~ ≤ 3 C ≥ 1(9) 94SVP827X06R3F12
Kemet, Ceramic X5R 16 V 10 0.002Ω – 3225 1 ≥ 1(13) A(9) C1210C106M4PAC
(SMD)
6.3 V 47 0.002Ω N/R(8) ≥ 1(13) A(9) C1210C476K9PAC
Murata, Ceramic X5R 6.3 V 100 0.002Ω – 3225 N/R(8) ≥ 1(13) A(9) GRM32ER60J107M
(SMD)
6.3 V 47 N/R(8) ≥ 1(13) A(9) GRM32ER60J476M
25 V 22 1 ≥ 1(13) A(9) GRM32ER61E226K
16 V 10 1 ≥ 1(13) A(9) GRM32DR61C106K
TDK, Ceramic X5R (SMD) 6.3 V 100 0.002Ω – 3225 N/R(8) ≥ 1(13) A(9) C3225X5R0J107MT
6.3 V 47 N/R(8) ≥ 1(13) A(9) C3225X5R0J476MT